
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 13^ ediz. Trofeo Mont Avic 
 Data: sabato 16 giugno 2012 Località: Champdepraz 
 Approvazione Organizzazione: A.S.D. Atletica Monterosa G. e Specialità: marcia  
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 9 0.24.40 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 70 100 50 
 2 3 0.25.05 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 69 95 45 
 3 2 0.25.22 YOUNG EDWARD POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM Sen M 68 0 0 
 4 64 0.25.39 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 67 90 50 
 5 67 0.26.02 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 66 87 45 
 6 65 0.26.33 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 65 84 40 
 7 58 0.26.50 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 81 37 
 8 53 0.27.00 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 2 0 30 
 9 30 0.27.23 TORELLO VIERA CARLO G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM Sen M 63 0 0 
 10 62 0.27.46 MACORI LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM Jun M 1 0 26 
 11 66 0.27.53 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 62 79 50 
 12 60 0.28.16 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 61 77 45 
 13 23 0.28.31 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 60 75 40 
 14 36 0.28.34 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 59 73 34 
 15 47 0.28.49 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 58 71 40 
 16 41 0.29.02 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 57 70 50 
 17 57 0.29.04 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 14 0 0 
 18 52 0.29.09 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 56 69 37 
 19 25 0.29.36 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Vet 55 68 34 
 20 38 0.29.55 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 54 67 31 
 21 7 0.30.04 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 53 66 37 
 22 27 0.30.15 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 52 65 31 
 23 76 0.30.22 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 51 64 34 
 24 40 0.30.29 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 50 63 31 
 25 44 0.30.35 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 49 62 29 
 26 5 0.30.38 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 48 61 45 
 27 45 0.30.42 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 47 60 27 
 28 73 0.30.51 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 13 50 30 
 29 46 0.31.01 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 46 59 25 
 30 1 0.31.06 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 45 58 29 
 31 55 0.31.31 VIGNADOCCHIO MAURO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 44 0 0 
 32 70 0.31.40 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 43 57 29 
 33 59 0.31.45 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 12 45 30 
 34 75 0.31.50 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 42 56 27 
 35 86 0.32.13 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 41 55 27 
 36 10 0.32.16 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 40 54 40 
 37 82 0.32.38 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 39 53 23 
 38 49 0.32.39 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 38 52 25 
 39 29 0.32.51 BORGESIO LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. Ama 37 51 21 
 40 48 0.32.56 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 36 50 25 
 41 26 0.32.58 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 35 0 0 
 42 8 0.32.59 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 34 49 23 
 43 6 0.33.00 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 33 48 19 
 44 33 0.33.02 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 32 47 21 
 45 15 0.33.04 MUTTI MATTEO AMICI DEL MOMBARONE TM Sen M 31 0 0 
 46 77 0.33.14 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 30 46 18 
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 47 19 0.33.22 MORELLO FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 29 45 19 
 48 20 0.33.33 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 28 44 23 
 49 85 0.33.43 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 27 43 21 
 50 17 0.33.51 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 26 42 19 
 51 13 0.34.01 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 25 41 17 
 52 14 0.34.15 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 24 40 50 
 53 61 0.34.18 MORELLO DOMENICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 23 39 18 
 54 63 0.34.31 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 22 38 17 
 55 71 0.34.43 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 40 26 
 56 83 0.35.30 GERA LUCA AMICI DEL MOMBARONE MM40 Ama 21 0 0 
 57 81 0.35.34 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 20 37 16 
 58 28 0.36.06 ORLAREY ROSA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SF MasterA F 10 37 26 
 59 74 0.36.15 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 Pio 19 0 0 
 60 87 0.36.31 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 18 36 16 
 61 84 0.36.35 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 9 34 22 
 62 24 0.37.04 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 17 35 45 
 63 69 0.37.30 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 16 34 18 
 64 11 0.38.09 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 15 33 40 
 65 4 0.38.10 CORTINOVIS MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 14 32 15 
 66 21 0.38.50 FRANCHINO FRANCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM45 Vet 13 31 15 
 67 12 0.39.29 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 12 30 14 
 68 80 0.39.45 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 11 29 37 
 69 56 0.39.54 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 8 31 19 
 70 79 0.39.56 DI GIAMMA TONINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 10 28 13 
 71 51 0.40.00 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 9 27 37 
 72 18 0.40.11 BORDET ADA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 7 29 16 
 73 72 0.40.14 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 8 26 34 
 74 68 0.40.19 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 7 25 17 
 75 43 0.40.51 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 6 24 16 
 76 50 0.41.10 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 6 27 14 
 77 54 0.41.36 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 5 23 15 
 78 37 0.42.20 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 5 25 22 
 79 31 0.43.45 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 Sup P 4 22 34 
 80 22 0.43.55 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM60 Pio 3 0 0 
 81 34 0.44.56 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF40 MasterA F 4 23 12 
 82 32 0.46.01 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 2 21 31 
 83 35 0.47.29 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 21 19 
 84 78 0.48.21 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 2 20 10 
 85 42 0.49.04 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 MasterB F 1 19 30 
 86 16 0.52.19 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 1 20 29 
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 Jun M Km. 6,900 
 1 53 0.27.00 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 2 0 30 
 2 62 0.27.46 MACORI LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN JM 1 0 26 

 Sen F Km. 6,900 
 1 59 0.31.45 TERRAZZINO ELISA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 12 45 30 
 2 71 0.34.43 VITTON MEA ELISA POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 40 26 
 3 37 0.42.20 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 5 25 22 
 4 35 0.47.29 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 21 19 

 MasterA F Km. 6,900 
 1 57 0.29.04 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 14 0 0 
 2 73 0.30.51 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 13 50 30 
 3 28 0.36.06 ORLAREY ROSA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SF 10 37 26 
 4 84 0.36.35 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 9 34 22 
 5 56 0.39.54 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 8 31 19 
 6 18 0.40.11 BORDET ADA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 7 29 16 
 7 50 0.41.10 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 6 27 14 
 8 34 0.44.56 BALDISSERO LORETTA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF40 4 23 12 
 9 78 0.48.21 CINQUE MIRIAM CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 2 20 10 

 MasterB F Km. 6,900 
 1 42 0.49.04 SAVIN ANNA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF55 1 19 30 

 Sen M Km. 6,900 
 1 9 0.24.40 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 70 100 50 
 2 3 0.25.05 OROZCO SANCHEZ JUAN DAVID U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 69 95 45 
 3 2 0.25.22 YOUNG EDWARD POD. DILETT. VALCHIUSELLA SM 68 0 0 
 4 65 0.26.33 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 65 84 40 
 5 58 0.26.50 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 81 37 
 6 30 0.27.23 TORELLO VIERA CARLO G.S. ERMENEGILDO ZEGNA SM 63 0 0 
 7 36 0.28.34 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 59 73 34 
 8 27 0.30.15 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 52 65 31 
 9 70 0.31.40 BENATI ALESSANDRO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 43 57 29 
 10 86 0.32.13 PESSION NICOLA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 41 55 27 
 11 48 0.32.56 BERGAMELLI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO SM 36 50 25 
 12 8 0.32.59 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 34 49 23 
 13 33 0.33.02 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 32 47 21 
 14 15 0.33.04 MUTTI MATTEO AMICI DEL MOMBARONE TM 31 0 0 
 15 19 0.33.22 MORELLO FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 29 45 19 
 16 69 0.37.30 HERREN REMY A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 16 34 18 
 17 68 0.40.19 ROLLANDIN PATRICK POL. DIL. SANT'ORSO SM 7 25 17 
 18 43 0.40.51 THEDY LUCA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 6 24 16 
 19 54 0.41.36 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 5 23 15 

 Ama Km. 6,900 
 1 64 0.25.39 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO MM35 67 90 50 
 2 67 0.26.02 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 66 87 45 
 3 47 0.28.49 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 58 71 40 
 4 7 0.30.04 BETTARI MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 53 66 37 
 5 76 0.30.22 BENVENUTO ENZO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 51 64 34 
 6 40 0.30.29 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO MM35 50 63 31 
 7 44 0.30.35 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 49 62 29 
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 8 45 0.30.42 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 47 60 27 
 9 46 0.31.01 COSSETTA ROBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 46 59 25 
 10 82 0.32.38 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 39 53 23 
 11 29 0.32.51 BORGESIO LUCA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  37 51 21 
 12 26 0.32.58 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 35 0 0 
 13 6 0.33.00 VENTURINO PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 33 48 19 
 14 77 0.33.14 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 30 46 18 
 15 13 0.34.01 PELLICANO' GIAN PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 25 41 17 
 16 83 0.35.30 GERA LUCA AMICI DEL MOMBARONE MM40 21 0 0 
 17 87 0.36.31 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 18 36 16 
 18 4 0.38.10 CORTINOVIS MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 14 32 15 
 19 12 0.39.29 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 12 30 14 
 20 79 0.39.56 DI GIAMMA TONINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 10 28 13 

 Vet Km. 6,900 
 1 66 0.27.53 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 62 79 50 
 2 60 0.28.16 ARLIAN ITALO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 61 77 45 
 3 23 0.28.31 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 60 75 40 
 4 52 0.29.09 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 56 69 37 
 5 25 0.29.36 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 55 68 34 
 6 38 0.29.55 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 54 67 31 
 7 1 0.31.06 ANNOVAZZI GIANCARLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 45 58 29 
 8 55 0.31.31 VIGNADOCCHIO MAURO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 44 0 0 
 9 75 0.31.50 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 42 56 27 
 10 49 0.32.39 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 38 52 25 
 11 20 0.33.33 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 28 44 23 
 12 85 0.33.43 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 27 43 21 
 13 17 0.33.51 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 26 42 19 
 14 61 0.34.18 MORELLO DOMENICO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 23 39 18 
 15 63 0.34.31 PELLEREY RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 22 38 17 
 16 81 0.35.34 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 20 37 16 
 17 21 0.38.50 FRANCHINO FRANCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM45 13 31 15 

 Pio Km. 6,900 
 1 41 0.29.02 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 57 70 50 
 2 5 0.30.38 BOSONETTO GIORGIO RENZO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 48 61 45 
 3 10 0.32.16 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 40 54 40 
 4 74 0.36.15 GARBATI ROBERTO ATLETICA SUSA MM60 19 0 0 
 5 80 0.39.45 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 11 29 37 
 6 72 0.40.14 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 8 26 34 
 7 22 0.43.55 MARTA SERGIO ATLETICA CANAVESANA MM60 3 0 0 

 Sup P Km. 6,900 
 1 14 0.34.15 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 24 40 50 
 2 24 0.37.04 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 17 35 45 
 3 11 0.38.09 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 15 33 40 
 4 51 0.40.00 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 9 27 37 
 5 31 0.43.45 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM75 4 22 34 
 6 32 0.46.01 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 2 21 31 
 7 16 0.52.19 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 1 20 29 
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 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 509 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 489 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 397 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 295 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 199 
 6 A.S.D. CANAVESE 2005 79 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 72 
 8 POD. DILETT. VALCHIUSELLA 68 
 9 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 63 
 10 AMICI DEL MOMBARONE 52 
 11 A.S.D. ATL. A. CALVESI 46 
 12 ATLETICA SUSA 19 
 13 ATLETICA CANAVESANA 3 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 21 
 2 A.S.D. ATLETICA ZERBION 20 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 17 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 16 
 5 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 14 
 6 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 10 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
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 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 2 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 19 
 POL. DIL. SANT'ORSO 17 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 14 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 12 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 
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